”یتیم کو دھتکارنا اور اس سے بدسلوکی کرنا قرآن کریم کے نزدیک بدترین اعمال میں سے ہے۔ (تفسیر کبیر جلد 10 صفحہ 214) (مرسلہ: سیکرٹری کمیٹی کفالت یتیمی)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفضل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

بدھ 13 اپریل 2005ء 3 ربیع الاول 1426 ہجری 13 شہادت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 80

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کے پسر

### محترم صاحبزادہ مرزا وقاص احمد صاحب کے نکاح و شادی کی پُرسرت تقریب

ہر دو نکاحوں کے ایجاب و قبول کے بعد حضور انور ایدہ اللہ نے آخر پر دعا کروائی۔ جس کے بعد مبارکبادوں کا سلسلہ شروع ہوا۔